2024 年 4 月 15 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 常務執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-4485-5221）

www.ichigo.gr.jp

自己株式の消却のお知らせ

当社は、2024 年 4 月 15 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己

株式の消却を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の総数 60,000,000 株

※ 消却前（2024 年 3 月末日）の発行済株式の総数に対する割合 11.87%

3. 消却予定日 2024 年 4 月 30 日

（ご参考）

 消却後の当社の発行済株式の総数は、445,433,718 株となります。

（2024 年 3 月末日の発行済株式の総数から消却する株式の総数を控除）

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp